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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Asya piyasaları haftanın ilk işlem gününe pozitif başlangıç yaptı. ABD vadeli endekslerinde de alıcılı 
seyirler izleniyor. Avrupa’da ise vadeli endeksler karışık bir görünüm sergiliyor.  
 
ABD’de Biden yönetimi Kovid-19 ile mücadele kapsamında 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketinin 
onaylanması için çabalarken, Cumhuriyetçi milletvekilleri paketin büyüklüğü konusundaki itirazlarını 
sürdürüyor. ABD’de makroekonomik veriler ise karışık bir görünüm sergilemeye devam ediyor. 
İstihdam piyasasındaki durgunluk sürerken, Cuma günü açıklanan PMI verileri imalat ve hizmet 
sektörlerinin beklentilerin üzerinde performans sergilediğine işaret etti. Önümüzdeki dönemde vaka 
sayılarına ve virüsün yeni varyantlarına bağlı olarak Biden yönetiminin atacağı adımlar ve olası 
kısıtlamalar ekonomik aktivite üzerinde baskı yaratabilir. Avrupa tarafında ise salgına bağlı gündem 
devam ederken, makroekonomik veriler ABD’den ayrışan bir görünüm sergiliyor. İmalat PMI 
endekslerinde bir miktar gerileme görülse de sektör büyümeye devam ediyor. Ancak hizmet PMI 
endeksleri kısıtlama ve kapanmaların etkileri ile ocak ayında geriledi ve eşik seviyenin altında kalmaya 
devam etti. ECB Başkanı Lagarde da geçtiğimiz hafta virüsün ekonomik aktivite üzerindeki riskleri canlı 
tuttuğunu ve yılın ilk çeyreğinde ekonomide daralmanın sürmesinin beklendiğini ifade etmişti. Bugün 
Almanya’da İFO Beklenti Endeksleri ve ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması takip edilecek. ABD 
tarafında ise Chicago Fed ve Dallas Fed İmalat Aktivite Endeksleri açıklanacak. Ayrıca bugün, Dünya 
Ekonomik Forumu’nun 4 gün sürecek online zirvesi başlıyor.  
 
Cuma günü yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken, kredi derecelendirme kuruluşu S&P’nin 
Türkiye’ye yönelik değerlendirmesi takip edildi. Kurum, Türkiye’nin not görünümünde değişikliğe 
gitmezken Türkiye ekonomisinin büyümesine ilişkin tahminde önemli bir yukarı yönlü revizyon 
yapıldığına işaret etti. Türkiye ekonomisinin 2020'de kredi teşvikinin etkisiyle yüzde 0,9 büyüdüğünün 
tahmin edildiği belirtildi. Geçtiğimiz hafta TCMB’nin sıkı para politikası duruşunu koruması ardından 
7,3683 seviyelerine kadar gerileyen Dolar/TL, yeni haftaya 7,42 seviyesinin üzerinden başlangıç yaptı. 
5 yıllık CDS primi ise 330 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayı reel kesim güven endeksi, 
kapasite kullanım oranı ve sektörel güven endeksleri açıklanacak. Ayrıca bugün, Türkiye ile Yunanistan 
arasındaki istikşafi görüşmelerin 61. turu İstanbul'da başlayacak.  
 
Ons altın, yeni haftaya 1.850$ üzerinden başlangıç yaptı. Bu seviye üzerinde kalıcılık yükseliş hareketi 
için önem taşımaya devam ediyor. Bitcoin ise yeni haftaya %1,3 primle başladı ve 33.300$ 
seviyelerinde fiyatlanıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 22 günlük HO olan 1,2194 seviyesine çok yakın bir noktada hareket ediyor. Paritenin, 

ortalama üzerindeki seyrinde kalıcı olması halinde hareket 1,2280 direncine doğru devam 
edebilir. Aksi halde aşağıda 1,2070 desteği ön planda ve bu seviyenin altına bir kırılma olmadıkça 
bu seviyeden tepki alımları görülebilir. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO 1.858$ seviyesinin hemen altında işlem görüyor. 1.850$ üzerinde 
izlediğimiz altının bu seviyenin altına doğru gevşemesi düşüşlerin yeniden hız kazanarak 1.810$ 
seviyesine doğru sürmesine neden olabilir. Aksi halde 1.858$ üzerinde 100 günlük HO karşılayan 
1.882$ dirençleri takip edilebilir. Teknik görünüm zayıf, bu nedenle yükselişin devamı açısından 
50 günlük HO üzerindeki kalıcılık izlenmeli.   

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,96$ seviyesinin altında işlem görüyor. Üst 

banda karşılık gelen 27,7$ direnci açısından, orta bandın üzerinde günlük kapanışların oluşması 
şart. Aksi halde aşağıda 24,97$ desteği takip edilebilir. Teknik görünümde göstergelerin biri alış 
sinyali adına dönüş verse de diğer birkaç gösterge ile aynı teyit durumu henüz söz konusu değil. 

 
 Dolar/TL, yatay hareketine devam ediyor. Yatay band aralığındaki dalgalanma normal 

karşılanırken, yükseliş adına Most indikatörü ile takip ettiğimiz 7,50 seviyesinin kırılması önem 
arz ediyor. Aşağıda ise 200 günlük HO ile öne çıkan 7,3234 desteği düşüş trendinin başlaması 
adına kritik. 

 
 GBPUSD, 1,3700 seviyesinin üzerinde kalmaya çalışıyor. Parite bu seviye üzerinde seyrini 

koruyabilirse yükseliş trendini devam ettirerek 1,3780 direncine doğru hareketlenebilir. Aksi 
halde aşağıda 1,3560 – 1,3500 desteklerini takip ediyoruz.   
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Kovid-19’un mutasyona uğraması sonrasında artan mutasyonlu virüs vakaları nedeniyle Brezilya’dan Türkiye’ye olan uçuşlar geçici olarak durduruldu.  

 Basında yer alan bir habere göre, Rusya Doğrudan Yatırım Fonu (RDIF), Sputnik V aşısının Türkiye’de üretilmesi için önde gelen bir Türk ilaç şirketi ile 

anlaşma imzaladı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, ekonomiyle ilgili çalışmaların yapıldığını ve önümüzdeki haftalar içerisinde bu konuyla ilgili açıklamaların yapılacağını dile 

getirdi. Erdoğan, 2023 yılı öncesinde erken seçimin söz konusu olmadığına açıklamalarında dikkat çekti.  

 Türkiye ile Yunanistan arasında, 5 yıl aradan sonra Ege ve Doğu Akdeniz'deki sorunlarını ele almak için istikşafi görüşmeler bugün İstanbul’da başlayacak.  

 Yatırım bankası Goldman Sachs, Türk Lirası için önümüzdeki üç aylık tahminin 7.00-7.50 arası olduğunu açıkladı ve TL’nin daha da güçlenmesinin Merkez 

Bankası’nın rezervleri yeniden oluşturma çabaları tarafından kısıtlanabileceğini duyurdu.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P'den yapılan açıklamada, Türkiye'nin döviz cinsinden kredi notunun "B+", yerel para birimi cinsinden kredi 

notunun ise "BB-" olarak teyit edildiği bildirildi. Kurum, Türkiye ekonomisinin 2021 yılında %3,6, 2022 yılında %3,5 büyüyeceği, Türkiye'de tüketici 

fiyatlarının 2021 yılında %12,5, 2022 yılında %8,7 olacağı, Dolar/TL tahminin 2021 sonunda 7,52, 2022 sonunda 7,79, 2023 sonunda 8,25, 2024 sonunda 

8,62 seviyesinde olacağı tahminlerinde bulundu. 

 

Avrupa 

 ECB anketine katılan analistler Euro Bölgesi için 2021 yılı ekonomik büyüme tahminlerini aşağı yönlü revize ettiler. Anket sonuçlarına göre, bu yıl için 

büyüme tahmini %5,3'ten %4,4'e indirildi. 2022 yılı içinse %2,6 olan tahmin %3,7'e çıkarıldı. 

 BBC’de yer alan habere göre, Fransa'da hükümetin sağlık danışmanı pazar günü yaptığı açıklamasında, koronavirüsle mücadele için ülkenin üçüncü defa 

kapanmaya gidebileceğini söyledi. 

 Euro Bölgesi’nde imalat PMI endeksi ocak ayında 54,7’ye, hizmet PMI endeksi ise 45 seviyesine geriledi.  

 İngiltere’de imalat PMI endeksi ocak ayında 52,9’a, hizmet sektörü PMI endeksi ise 38,8’e geriledi.  

 

ABD 

 Biden yönetiminin Kovid-19 salgının hızlı yayıldığı eyaletlere geçici sınırlamalar getirmeyi planladığı bilgisi basında yer aldı.  

 Başkan Biden’ın, gıda desteğinin artırılması, teşviklerin dağıtımının genişletilmesi emri vereceği bilgisi paylaşılırken, federal işçiler ve sözleşmeli 

personeller için saat başına minimum ücreti 15 $'a çıkaracağı basında yer aldı. 

 ABD Senatosu Çoğunluk Lideri Demokrat Chuck Schumer, önceki Başkan Donald Trump'ın, Kongre baskını nedeniyle Senatodaki azil yargılamasının 8 

Şubat haftasında başlayacağını açıkladı. 

 ABD’de imalat PMI endeksi ocakta bir önceki aya göre 2 puan artış göstererek 59,1 seviyesine çıktı ve Mayıs 2007'den bu yana kaydedilen en yüksek 

seviyeye ulaştı. Hizmet sektörü PMI da ocakta bir önceki aya kıyasla 2,7 puan artarak 57,5'e yükseldi. 

 

 

Asya 

 Çin menşeili aşı şirketi Sinovac’ın geliştirdiği inaktif Covid-19 aşısının üretimini artıracağı bildirildi. 

 Japonya hükümeti Ocak ayı ekonomi raporunda da Aralık ayında olduğu gibi, Kovid-19’a karşı alınan acil tedbirlerden kaynaklı olarak hizmet 

harcamalarında yaşanan sıkıntılar nedeniyle, tüketime yönelik görüşünü düşürdü. 

 Basında yer alan habere göre Japonya'da hükümet, temmuzda başlaması beklenen Tokyo Olimpiyatları ve Paralimpik Oyunları'nın yeni tip koronavirüsün 

(Kovid-19) yayılmasına karşı "seyircisiz" düzenlenebilme ihtimalini değerlendiriyor. 

 

Dünyadan 

 Bank of America, 20 Ocak'ta sona eren haftada global hisse senedi fonlarının 21,6 milyar dolar sermaye çektiklerini bildirdi. 

 Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD), küresel doğrudan yabancı yatırımların yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının neden 

olduğu ekonomik gerilemenin etkisiyle 2020'de bir önceki yıla kıyasla yüzde 42 azalarak 859 milyar dolara gerilediğini bildirdi. 

 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros Adhanom Ghebreyesus, Kovid-19 Aşıları Küresel Erişim Programı (COVAX) kapsamında şubatta 

düşük ve orta gelirli 92 ülkeye yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşılarını dağıtmaya başlayabileceklerini bildirdi. 

 


